
Titular Saldo disponible

ASOC PABLO UGARTE 184.446,80 EUR

Cuenta Retenciones

ES29 0075 0351 55 0600344270 0,00 EUR

Fecha Operación Concepto Importe Saldo Divisa

01/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 200.755,09 EUR

01/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 200.765,09 EUR

01/02/2023 Aportación APUsocio 15,00 200.780,09 EUR

01/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 200.790,09 EUR

01/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 200.800,09 EUR

01/02/2023 Aportación APUsocio 50,00 200.850,09 EUR

01/02/2023 Aportación APUsocio 180,00 201.030,09 EUR

01/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 201.050,09 EUR

01/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 201.060,09 EUR

02/02/2023 Emision Remesa Domiciliaciones 25.882,50 226.942,59 EUR

02/02/2023 Emision Remesa Domiciliaciones 10,00 226.952,59 EUR

02/02/2023 Emision Remesa Domiciliaciones 10,00 226.962,59 EUR

02/02/2023 Emision Remesa Domiciliaciones 40,00 227.002,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 227.012,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 227.022,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 5,00 227.027,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 15,00 227.042,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 15,00 227.057,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 227.067,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 227.077,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 21,00 227.098,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 35,00 227.133,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 227.153,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 227.163,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 227.173,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 227.183,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 227.193,59 EUR

Movimientos Fecha desde 01/02/2023 Fecha Hasta 28/02/2023



02/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 227.203,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 30,00 227.233,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 5,00 227.238,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 227.248,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 15,00 227.263,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 227.273,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 227.283,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 15,00 227.298,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 12,00 227.310,59 EUR

02/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 227.330,59 EUR

02/02/2023 Uk Online Giving Foundation 290,84 227.621,43 EUR

02/02/2023 Asociacion De Mujeres De Torreblanca La Unidad 800,00 228.421,43 EUR

02/02/2023 Ventas Aputienda Carrera Virgen de Begoña 4.350,00 232.771,43 EUR

02/02/2023 Recaudación Apu Cross Club Naval Cartagena 640,00 233.411,43 EUR

03/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 233.431,43 EUR

03/02/2023 Aportación APUsocio 25,00 233.456,43 EUR

03/02/2023 Aportación APUsocio 25,00 233.481,43 EUR

03/02/2023 Aportación APUsocio 5,00 233.486,43 EUR

03/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 233.506,43 EUR

03/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 233.516,43 EUR

03/02/2023 Aportación APUsocio 5,00 233.521,43 EUR

06/02/2023 Aportación APUsocio 5,00 233.526,43 EUR

06/02/2023 Aportación APUsocio 12,00 233.538,43 EUR

06/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 233.558,43 EUR

06/02/2023 Aportación APUsocio 15,00 233.573,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Universidad De Barcelona Concepto: Fondo Pablo Ugarte Personalizacion Tratamiento Lla-840,00 232.733,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Idibell Metastasis En Rabdomio Concepto: Cce22003 Fondo Apu Metastasis En Rabdomiosarcomas-1.100,00 231.633,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Publica Andaluza Progreso Y Sa Concepto: Proyecto +vida. Mejora Calidad Vida Tras Tratamientos.-1.200,00 230.433,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Reduccion Riesgos Elaboracion Quimioterapia.-1.100,00 229.333,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Fsehop. Ensayo All Together 1. Leucemia Concepto: Fondo Pablo Ugarte All-together1 Apu-3.000,00 226.333,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Neuroblastoma. Nanomedicina E Inmunoterapia.-1.600,00 224.733,43 EUR



06/02/2023 Transferencia A Favor De Fisevi. Deteccion Sarcomas En Sangre Concepto: Cc/apudealava/2018 Fondo Pablo Ugarte Biopsias Liquidas-2.200,00 222.533,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Univ Cadiz. Matematicas Leucemia Concepto: Fondo Apu Para La Investigacion Proyecto Recaida 0-2.560,00 219.973,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Clinica Univ Navarra Inmunoviroterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoviroterapia 1500 + 700extra-2.200,00 217.773,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Iis La Fe Inmunoterapia Antitumoral Concepto: Fondo Pablo Ugarte Silenciamiento Genico.farmacogenetica-2.300,00 215.473,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Fsehop. Investigacion Ependimoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ependimoma. Varios Hospitales Espana.-1.300,00 214.173,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Fund Inv Biomedica Inmunoterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ensayos Esmart Y Beacon-1.200,00 212.973,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoterapias En Sarcomas-1.800,00 211.173,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Fund. Invest Sevilla Ewing Like Concepto: Fondo Apu Deteccion Fusiones Genicas Sarcomas 2000+500ext-2.500,00 208.673,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Proyecto Jacie. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Transplantes Hematopoyeticos Infantil Y Jacie-1.300,00 207.373,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Universidad De Navarra. Cerebrales Concepto: Fondo Apu-fuerza Julen Para Estudio Del Pnet-1.150,00 206.223,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Uic Anemia Diseritropoyetica Congenita Concepto: Adiscon-apu-uic-msanchez-2.300,00 203.923,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Fundacion La Fe. Erm Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Enfermedad Residual Minima 1500+600 Ext-2.100,00 201.823,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Fund Investig Sevilla. Ewing Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcomas Similares Al Ewing 1000 + 500 Extra-1.500,00 200.323,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Inst Investig Biocruces. Cerebrales Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Ensayo Pnet 5 1.600 + 700 Extra-2.300,00 198.023,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Inst Invest Biocruces. Cerebrales. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Tumores Cerebrales 1000 + 500 Extra-1.500,00 196.523,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Leucemia Linfoblastica Aguda-1.300,00 195.223,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Tumores Embrionarios. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Tumores Embrionarios-1.100,00 194.123,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Foi. Virus Oncoliticos Frente Tumores Concepto: Fondo Pablo Ugarte Celyvir 1000 + 700 Extra-1.700,00 192.423,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Fsehop. Eclim. Concepto: Sehop-eclim. Ensayos Clinicos Internacionales Multicentricos.-1.300,00 191.123,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Instituto De Salud Carlos Iii Concepto: Sarcoma De Ewing Viroterapia Dgdo 195/22 Isciii-2.600,00 188.523,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Neuroblastoma 1500 + 300 Extra-1.800,00 186.723,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Ffis. Celulas Nk Frente Leucemia, Neurob Concepto: Fondo Pablo Ugarte Unidad Oncologia La Arrixaca 2000+650 Ext-2.650,00 184.073,43 EUR

06/02/2023 Transferencia A Favor De Fundacion San Juan De Dios Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcoma Ewing 1.300+1.900 Extra-3.200,00 180.873,43 EUR

06/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 180.883,43 EUR

06/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 180.893,43 EUR

06/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 180.903,43 EUR

06/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 180.923,43 EUR

06/02/2023 Aportación APUsocio 15,00 180.938,43 EUR

06/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 180.948,43 EUR

06/02/2023 Aportación APUsocio 55,00 181.003,43 EUR

06/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 181.023,43 EUR



06/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 181.033,43 EUR

06/02/2023 Aportación APUsocio 15,00 181.048,43 EUR

07/02/2023 Aportación APUsocio 15,00 181.063,43 EUR

07/02/2023 Aportación APUsocio 15,00 181.078,43 EUR

07/02/2023 Aportación APUsocio 17,00 181.095,43 EUR

07/02/2023 Aportación APUsocio 12,00 181.107,43 EUR

07/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 181.117,43 EUR

07/02/2023 Aportación APUsocio 15,00 181.132,43 EUR

07/02/2023 Aportación APUsocio 23,00 181.155,43 EUR

07/02/2023 Aportación APUsocio 13,00 181.168,43 EUR

07/02/2023 Aportación APUsocio 45,00 181.213,43 EUR

08/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 181.233,43 EUR

08/02/2023 Donación extraordinaria 120,00 181.353,43 EUR

08/02/2023 Devolucion De Recibo -185,00 181.168,43 EUR

08/02/2023 Metlife Europe D. A. C. Sucursal en España 3.000,00 184.168,43 EUR

09/02/2023 Aportación APUsocio 50,00 184.218,43 EUR

09/02/2023 AMPA CEIP Fuentesanta Colmenar Viejo  Navidad 823,00 185.041,43 EUR

09/02/2023 Aportación APUsocio 11,00 185.052,43 EUR

10/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 185.062,43 EUR

10/02/2023 Aportación APUsocio 5,00 185.067,43 EUR

10/02/2023 Aportación APUsocio 33,00 185.100,43 EUR

10/02/2023 Aportación APUsocio 3,00 185.103,43 EUR

10/02/2023 Aportación APUsocio 5,00 185.108,43 EUR

10/02/2023 Aportación APUsocio 5,00 185.113,43 EUR

10/02/2023 Aportación APUsocio 100,00 185.213,43 EUR

13/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 185.223,43 EUR

13/02/2023 Aportación APUsocio 21,00 185.244,43 EUR

13/02/2023 Aportación APUsocio 5,00 185.249,43 EUR

13/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 185.259,43 EUR

14/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 185.269,43 EUR

14/02/2023 Aportación APUsocio 15,00 185.284,43 EUR



14/02/2023 Donación anual APUsocio 600,00 185.884,43 EUR

14/02/2023 Robeco Ned. T.a.v. Group 2.000,00 187.884,43 EUR

15/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 187.904,43 EUR

15/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 187.924,43 EUR

15/02/2023 Devolucion De Recibo -30,00 187.894,43 EUR

16/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 187.914,43 EUR

17/02/2023 Aportación APUsocio 5,00 187.919,43 EUR

17/02/2023 Aportación APUsocio 50,00 187.969,43 EUR

17/02/2023 Aportación APUsocio 25,00 187.994,43 EUR

17/02/2023 Carrera Solidaria CEIP Virgen De Begoña 1.884,01 189.878,44 EUR

17/02/2023 Carrera Solidaria IES Juan Sebastian Elcano 93,46 189.971,90 EUR

17/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 189.991,90 EUR

20/02/2023 Aportación APUsocio 5,00 189.996,90 EUR

20/02/2023 Aportación APUsocio 5,00 190.001,90 EUR

20/02/2023 Aportación APUsocio 5,00 190.006,90 EUR

20/02/2023 Aportación APUsocio 50,00 190.056,90 EUR

20/02/2023 Aportación APUsocio 12,00 190.068,90 EUR

20/02/2023 Aportación APUsocio 12,00 190.080,90 EUR

20/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 190.100,90 EUR

21/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 190.120,90 EUR

21/02/2023 Aportación APUsocio 15,00 190.135,90 EUR

21/02/2023 Aportación APUsocio 6,00 190.141,90 EUR

21/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 190.151,90 EUR

21/02/2023 Aportación APUsocio 8,00 190.159,90 EUR

21/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 190.169,90 EUR

22/02/2023 Aportación APUsocio 3,00 190.172,90 EUR

22/02/2023 Aportación APUsocio 5,00 190.177,90 EUR

23/02/2023 Aportación APUsocio 12,00 190.189,90 EUR

23/02/2023 Fundacion iHelp  Terapias Avanzadas Ewing 4.925,25 195.115,15 EUR

24/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 195.135,15 EUR

24/02/2023 Aportación APUsocio 45,00 195.180,15 EUR



24/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 195.190,15 EUR

27/02/2023 Big Size Media S.L. 1.000,00 196.190,15 EUR

27/02/2023 Aportación APUsocio 20,00 196.210,15 EUR

27/02/2023 Cumpleaños Facebook Payments International 435,00 196.645,15 EUR

27/02/2023 Recaudación Gimnasio EVOLUTIO 970,00 197.615,15 EUR

27/02/2023 Aportación APUsocio 100,00 197.715,15 EUR

28/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 197.725,15 EUR

28/02/2023 Aportación APUsocio 12,00 197.737,15 EUR

28/02/2023 Seur Geopost,s.l. -37,18 197.699,97 EUR

28/02/2023 Aportación APUsocio 10,00 197.709,97 EUR

28/02/2023 Aportación APUsocio 11,00 197.720,97 EUR


